
 62,167

 11,085
 3,773
 6,043
 1,483

 1,872
 4,259
 3,924
 2,138

 2,820
860
 3,371
 3,564

 2,130
670
 1,736
250

 2,246
 1,684
 3,620
 1,555
 3,084

 19,403

 7,829

151

126
25

251

46
7
22
7

6
22
19
6

13
3
15
8

12
4
4
1

2
16
21
5
12

76

27

1

1
－

251

46
7
22
7

6
22
19
6

13
3
15
8

12
4
4
1

2
16
21
5
12

76

27

1

1
－

－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

－

1

－

－
－

 819,613,828

 148,234,056
 55,832,315
 84,838,378
 21,722,668

 24,848,509
 51,940,692
 48,911,862
 28,799,985

 34,413,075
 10,870,096
 43,200,016
 46,475,712

 25,413,804
 8,105,492
 24,288,021
 3,125,131

 34,655,284
 23,632,722
 45,958,340
 19,293,354
 35,054,316

 257,825,257

 103,720,066

 2,148,326

 1,828,505
 319,821

 2,943,592

 619,447
 81,066
 286,622
 102,250

 91,693
 230,125
 189,887
 69,477

 155,996
 27,019
 141,953
 104,945

 105,863
 34,794
 54,775
 7,218

 34,935
 180,188
 281,878
 56,287
 87,174

 1,023,958

 951,042

 12,929

 12,929
－

 2,943,592

 619,447
 81,066
 286,622
 102,250

 91,693
 230,125
 189,887
 69,477

 155,996
 27,019
 141,953
 104,945

 105,863
 34,794
 54,775
 7,218

 34,935
 180,188
 281,878
 56,287
 87,174

 1,023,958

 471,042

 12,929

 12,929
－

－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

－

 480,000

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 90,283  1,082 355 1 1,184,676,596  6,367,470  4,451,521  480,000727  1,435,949

 中華民國99年 5月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 60,959

 10,884
 3,710
 5,925
 1,445

 1,839
 4,161
 3,841
 2,105

 2,783
835
 3,310
 3,490

 2,086
653
 1,719
246

 2,218
 1,632
 3,518
 1,529
 3,030

 19,036

 7,682

147

123
24

957

155
56
96
31

27
76
64
27

24
22
46
66

32
13
13
3

26
36
81
21
42

291

120

3

2
1

9

－
－
2
－

－
－
2
－

1
－
－
1

－
－
－
－

－
1
1
－
1

－

－

－

－
－

 798,911,912

 145,197,144
 55,004,116
 82,129,432
 21,116,871

 24,309,759
 50,475,113
 46,985,263
 28,324,911

 33,436,340
 10,520,965
 42,362,226
 45,164,021

 24,955,568
 7,914,680
 24,056,501
 3,081,076

 34,034,681
 22,501,007
 44,107,386
 18,992,035
 34,242,817

 251,794,390

 100,684,906

 2,074,690

 1,786,305
 288,385

 17,758,324

 2,417,465
 747,133
 2,422,324
 503,547

 447,057
 1,235,454
 1,736,712
 405,597

 820,739
 322,112
 695,837
 1,206,746

 352,373
 156,018
 176,745
 36,837

 585,668
 951,527
 1,569,076
 245,032
 724,325

 5,006,909

 2,084,118

 60,707

 29,271
 31,436

 14,481,724

 2,417,465
 747,133
 1,695,324
 503,547

 447,057
 1,235,454
 934,712
 405,597

 381,739
 322,112
 695,837
 888,746

 352,373
 156,018
 176,745
 36,837

 585,668
 512,527
 1,221,076
 245,032
 520,725

 5,006,909

 2,084,118

 60,707

 29,271
 31,436

 3,276,600

－
－

 727,000
－

－
－

 802,000
－

 439,000
－
－

 318,000

－
－
－
－

－
 439,000
 348,000

－
 203,600

－

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 87,830  1,371 9 1,153,399,068  24,910,058  21,633,458  3,276,600

 中華民國99年 5月

 本局給付處。  中華民國99年 7月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


