勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分

中華民國99年 5月 單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計			1 # 八國 55 + 5	/1	失 能 年	金	,	位•八 州至市九
給竹種類		·	核付人數				核 付 金 額			
地區別	核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	90,283	1,184,676,596	1,082	355	1	727	6,367,470	4,451,521	480,000	1,435,949
臺灣省	62,167	819,613,828	251	251	-		2,943,592	2,943,592	-	
臺 北 蘭 縣 縣 新 竹 縣	11,085 3,773 6,043 1,483	148,234,056 55,832,315 84,838,378 21,722,668	46 7 22 7	46 7 22 7	-		619,447 81,066 286,622 102,250	619,447 81,066 286,622 102,250	- - -	
苗 栗 縣 亭 中 化 縣 南	1,872 4,259 3,924 2,138	24,848,509 51,940,692 48,911,862 28,799,985	6 22 19 6	6 22 19 6	-		91,693 230,125 189,887 69,477	91,693 230,125 189,887 69,477	- - -	
雲 林 縣 嘉 南 縣 高 雄 縣	2,820 860 3,371 3,564	34,413,075 10,870,096 43,200,016 46,475,712	13 3 15 8	13 3 15 8	- -		155,996 27,019 141,953 104,945	155,996 27,019 141,953 104,945	- - -	
屏臺 花 澎 澎 縣	2,130 670 1,736 250	25,413,804 8,105,492 24,288,021 3,125,131	12 4 4 1	12 4 4 1	- - -		105,863 34,794 54,775 7,218	105,863 34,794 54,775 7,218	- - -	
基新臺嘉臺	2,246 1,684 3,620 1,555 3,084	34,655,284 23,632,722 45,958,340 19,293,354 35,054,316	2 16 21 5 12	2 16 21 5 12	- - -		34,935 180,188 281,878 56,287 87,174	34,935 180,188 281,878 56,287 87,174	- - - -	
臺北市	19,403	257,825,257	76	76	-		1,023,958	1,023,958	-	
高 雄 市	7,829	103,720,066	27	27	1		951,042	471,042	480,000	
金馬 地區	151	2,148,326	1	1	-		12,929	12,929	-	
金 門 縣 連 江 縣	126 25	1,828,505 319,821	1 -	1	-		12,929	12,929	-	

註:1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分(續)

中華民國99年 5月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	F 金	遺屬年金						
1311/22			核付人數		核付金額				
地區別	核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	87,830	1,153,399,068	1,371	9	24,910,058	21,633,458	3,276,600		
臺灣省	60,959	798,911,912	957	9	17,758,324	14,481,724	3,276,600		
臺 北 縣 宜 蘭 縣 桃 園 縣	10,884 3,710 5,925	145,197,144 55,004,116 82,129,432	155 56 96	- - 2		2,417,465 747,133 1,695,324	- - 727,000		
新 苗 臺 彰 南 投 縣	1,445 1,839 4,161 3,841 2,105	21,116,871 24,309,759 50,475,113 46,985,263 28,324,911	31 27 76 64 27	- - - 2	503,547 447,057 1,235,454 1,736,712 405,597	503,547 447,057 1,235,454 934,712 405,597	- - - 802,000		
雲嘉臺高雄縣縣縣縣	2,783 2,783 835 3,310 3,490	33,436,340 10,520,965 42,362,226 45,164,021	24 22 46 66	1 - - 1	820,739 322,112 695,837 1,206,746	381,739 322,112 695,837 888,746	439,000 - - - 318,000		
屏臺 龍 縣 縣 縣	2,086 653 1,719 246	24,955,568 7,914,680 24,056,501 3,081,076	32 13 13 3	- - - -	352,373 156,018 176,745 36,837	352,373 156,018 176,745 36,837	- - - -		
基新臺嘉臺	2,218 1,632 3,518 1,529 3,030	34,034,681 22,501,007 44,107,386 18,992,035 34,242,817	26 36 81 21 42	- 1 1 - 1	585,668 951,527 1,569,076 245,032 724,325	585,668 512,527 1,221,076 245,032 520,725	- 439,000 348,000 - 203,600		
臺北市	19,036	251,794,390	291	-	5,006,909	5,006,909	-		
高雄 市	7,682	100,684,906	120	-	2,084,118	2,084,118	-		
金馬 地區 金 門 縣 連 江 縣	147 123 24	2,074,690 1,786,305 288,385	3 2 1	- - -	60,707 29,271 31,436	60,707 29,271 31,436	- - -		

資料來源:本局給付處。